

## WALNE ZGROMADZENIE DELEGATÓW W NIEBOROWIE

Podczas Walnego Zebrania Delegatów w dniu 2 marca 2016r. wybrano nowy Zarząd Główny Stowarzyszenia Urzędników Stanu Cywilnego.



*Delegaci na VI Walne Zgromadzenie SUSC  
foto. TECHNIKA IT*

Zgłoszono dwie kandydatury na Prezesa Zarządu Głównego: Piotra Gajewskiego - 52 – letniego Kierownika USC w Ełku z 9 –letnim stażem na tym stanowisku oraz Karola Lipińskiego – 38-letniego Kierownika USC w Szczecinie, pełniącego tą funkcję od 2010r.

Obaj kandydaci mieli okazję do krótkiej prezentacji swojej osoby i przedstawienia wizji działalności Stowarzyszenia w przyszłej kadencji.



*Piotr Gajewski Kierownik USC w Elblągu  
foto. TECHNIKA IT*

Jako kandydat na Prezesa ZG SUSC Piotr Gajewski zadeklarował otwartość na współpracę z całym środowiskiem urzędników stanu cywilnego. Ponad to podkreślił, iż uważa za kluczowe nawiązanie dialogu z Ministerstwem. Za priorytetowe uważa podjęcie dyskusji z Ministerstwem zarówno w kwestii regulacji dotacji na zadania zlecone, jak i masowej migracji jako zbiorowego zatwierdzania zmigrowanych tzw. paczek asc oraz możliwości zatwierdzania migrowanych aktów nie tylko przez Kierowników ale również przez pracowników usc.

Swoją pracę na nowym stanowisku chciałby rozpocząć od scalenia środowiska urzędników, a nawiązanie wzajemnej komunikacji pomiędzy urzędami widzi w możliwościach współczesnej technologii, a więc wiadomościach mailowych, web konferencjach czy dedykowanych forach internetowych.

Dla Karola Lipińskiego najważniejszym zadaniem przyszłego Prezesa ZG SUSC jest odbudowa dialogu pomiędzy urzędami stanu cywilnego zwłaszcza tymi mniejszymi, których zdanie jest obecnie według Kierownika USC w Szczecinie, dość często pomijane, a wszelkie dyskusje toczą się głównie wokół urzędów z dużych miast, które niejednokrotnie mają zupełnie inne problemy. Nie bez znaczenia jest także zacieśnienie współpracy z terenowymi oddziałami SUSC w całej Polsce, gdyż to pozwoli na skuteczniejszą analizę zgłaszanych problemów i szybsze ich rozwiązanie.



*Karol Lipiński Kierownik USC w Szczecinie  
foto. TECHNIKA IT*

Ponad to kandydat podkreślił znaczącą rolę szkoleń dla kadry urzędników zaznaczając przy tym, iż w obecnej trudnej sytuacji USC należy skupić się na częstszych ale jednodniowych szkoleniach organizowanych w różnych miejscach aby umożliwić uczestnictwo w nich jak największej grupie urzędników.

Obaj Kandydaci uznali zintegrowanie środowiska urzędników stanu cywilnego, jako warunek wypracowywania wspólnego stanowiska do dyskusji z Ministerstwem.

W wyniku głosowania nowym Prezesem ZG SUSC został Pan Piotr Gajewski uzyskując 41 głosów poparcia, Karol Lipiński otrzymał 25 głosów.

Wybrano nowy Zarząd Główny SUSC w składzie:

Prezes Zarządu	Piotr Gajewski	USC Ełk
V-ce Prezes Zarządu	Aneta Papis	USC Łódź-Centrum
V-ce Prezes Zarządu	Karol Lipiński	USC Szczecin
Sekretarz Zarządu	Szczepan Ciuła	USC Kraków
Skarbnik Zarządu	Mirosław Kańtor	USC Katowice
Członek Zarządu	Rafał Bednarz	USC Częstochowa
Członek Zarządu	Tomasz Brzózka	USC Zielona Góra
Członek Zarządu	Bogusława Mielcarek	USC Koszalin
Członek Zarządu	Danuta Sorbian	USC Warszawa

*Redakcja*